
Circondario
Ordine 
professionale

Titolo 
professionale

Cognome e nome Luogo di nascita Data di nascita Residenza Indirizzo Luogo studio Indirizzo studio Telefono Note

1 Sala Consilina
Dott. comm. ed 
esp. cont.

Dottore 
commercialista

Lammardo 
Giuseppe

Polla (Sa) 15-nov-1965 Napoli Via Dante 15 Montesano (Sa) Via Dante 15 3333107533 giuseppelammardo@ordine.commercialistisala.it

2 Napoli
Dott. comm. ed 
esp. cont.

Dottore 
commercialista

Conte Michele Napoli 13-mag-1976 Caserta
Via delle Querce 
14

Caserta Via delle Querce 14 3343413210 studioconte@arubapec.it

3 Napoli
Dott. comm. ed 
esp. cont.

Dottore 
commercialista

Assunta Postiglione Pozzuoli 27-ago-1964 Pozzuoli
via Coste di Cuma, 
121

Pozzuoli
via Coste di Cuma, 
121

333/7697640 assposti@tin.it

4 Potenza
Dott. comm. ed 
esp. cont.

Dottore 
commercialista

Carriero 
Giovanbattista

Potenza 5-ott-1974 Atella C/Da Cappelluccia Atella Via Bernini 13 3394271009 studiocsf@pec.it

5 Potenza
Dott. comm. ed 
esp. cont.

Dottore 
commercialista

Pisani 
Giuseppemario

Potenza 05-lug-83 Potenza Via Appia 2/c Potenza Via della Chimica 9 97156903 giuseppemario.pisani@pec.commercialistipz.it

6 Potenza
Dott. comm. ed 
esp. cont.

Dottore 
commercialista

Pisani Piernicola Potenza 25-ago-79 Potenza Via Appia 2/c Potenza Via della Chimica 9 97156903 piernicola.pisani@pec.commercialistipz.it

7 Potenza
Dott. comm. ed 
esp. cont.

Dottore 
commercialista

Vona Anna Maria Melfi 15-giu-70 Potenza Via Roma 2 972236737 annavona@pec.awanet.it

8 Tivoli
Dott. comm. ed 
esp. cont.

Dottore 
commercialista

Landella Matteo Torremaggiore 03-ott-72 Monterotondo Via Garigliano 12Monterotondo Via Sant'Angelo 1 69065652 matteo.landella@pec.commercialisti.it

9 Salerno
Dott. comm. ed 
esp. cont.

Ragioniera Bracesco Lara Foggia 09-ott-67 Salerno Viale delle Rose 2 Cava de Tirreni Piazza Duomo 2 335/6541006 larabracesco@pec.it

10 Salerno
Dott. comm. ed 
esp. cont.

Ragioniere Di Maio Leopoldo Salerno 06-nov-63 Salerno Viale delle Rose 2 Cava de Tirreni Piazza Duomo 2 089465746 studioassociatodimaiol.l@pec.it

11 Salerno
Dott. comm. ed 
esp. cont.

Dottore 
commercialista

Rocco Enrico Salerno 22-ott-81 Salerno Via Roma 61 Salerno Via Roma 61 3296297376 e.rocco@pec.commercialistisalerno.it

12 Napoli Nord
Dott. comm. ed 
esp. cont.

Dottore 
commercialista

Gaudiosi Raffaele Sant'Antimo 21-nov-64 Orta di Atella
Via F. De Andre' 
17

Sant'Antimo Via G. Flagiello 30 0813952912 raffaele.gaudiosi@commercialistinapolinord.it

13 Napoli Nord
Dott. comm. ed 
esp. cont.

Ragioniere Messina Gennaro Casaluce 20-gen-61 Aversa
Via S. D'Acquisto 
5

Aversa Via Luca Giordano 5 3385628983 gennaro.messina@commercialistinapolinord.it

14 Napoli Nord
Dott. comm. ed 
esp. cont.

Dottore 
commercialista

Pelosi Felice Caserta 23-mag-83 Aversa Via Raffaello 47 Aversa Via F. Saporito 33 3383720444 felice.pelosi@commercialistinapolinord.it

15 Napoli Nord
Dott. comm. ed 
esp. cont.

Dottore 
commercialista

Russo Salvatore Napoli 23-lug-73 Napoli Via E. Pascal 38 Casavatore Piazza Immacolata 1 810384611 russoconsulting@legalmail.it

16 Napoli Nord
Dott. comm. ed 
esp. cont.

Dottore 
commercialista

Villano Enrico Aversa 21-ott-85 San Marcellino
Via Roma Coop. 
Oriente snc

Aversa Via F. Saporito 33 3287077339 enrico.villano@commercialistinapolinord.it

17 Teramo
Dott. comm. ed 
esp. cont.

Dottore 
commercialista

Cori Giacomo Nereto 22-mag-72 Nereto Via Gramsci 19 Nereto Via Gramsci snc 86182221 giacomo.cori@pec.commercialisti.it

18 Trani
Dott. comm. ed 
esp. cont.

Dottore 
commercialista

Incampo Francesca 10-dic-63 Altamura
V.le Regina 
Margherita 86/a

Altamura Via Danimarca 19/a 3341251559 francesca.incampo@pec.commercialisti.it

19 Brindisi
Dott. comm. ed 
esp. cont.

Dottore 
commercialista

Brandi Vincenzo 
Cesare

Brindisi 23-gen-67 Ostuni
via G. Di Vittorio, 
17

Brindisi via Osanna, 30 0831/525637 vincenzobrandi@pec.it

20 Brindisi
Dott. comm. ed 
esp. cont.

Dottore 
commercialista

Farina Valaori 
Fabrizio

Avellino 02-set-92 Locorotondo
contr.Serralta- 
str.com. 225,1

Brindisi via Bafile, 19 fabrizio-farinavalaori@pec.it

21 Nola
Dott. comm. ed 
esp. cont.

Dottore 
commercialista

Romano Domenico
Pollena Trocchia 
(Na)

06-ago-68 Sant'Anastasia (Na) via S. Martino, 19 Somma Vesuviana via Marigliano, 6 333/7437317 d.romano@pec.it

22 Caserta
Dott. comm. ed 
esp. cont.

Dottore 
commercialista

Santagata Antonio Portici 07-apr-67 Aversa via Cicerone, 31 Aversa via Cicerone, 48 366/8061624 antonio.santagata@commercialisticaserta.it

23 Salerno AVVOCATI Avvocato Marino Alessandro Salerno 26-nov-84 Salerno via C. Santoro, 7 Salerno
via lungomare Trieste, 
38

339/5365280 avv.alessandromarino@virgilio.it

24 Trani AVVOCATI Avvocato Cafagna Nicola Barletta 06-apr-74 Barletta
via F. D'Aragona, 
177

Barletta via Rixzzitelli, 58 340/3994684 n.cafagna@tiscali.it

Elenco dei professionisti disponibili a provvedere alle operazioni di vendita dei beni immobili
appartenenti ad altri circondari di tribunale


